Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

— ZERO-4 2016/5/8
c”q.’-sctll’-,{us/‘ EEFTEERERE Weather :iEh
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F5A
Pos No N T T Best Ti L @ Ave.
os No ame eam ype est Time ap ap Km/h
1 19 #EHE HME FRUNAL—20 5 H-NSR250R R1'02.715 7/11 118.823
2 14 HiIF F# T2 Racing H-NSR250R R1'02.872 7/11 0.157 118.527
3 18 &EO EE FRXoNAL— 05 K-ZX-4 1'03.566 6/11 0.851 117.232
4 4 EH BERX S-GREH-FAST-MTK K-ZX-4 1'04565 10/11 1.850 115.419
5 10 /NIl K8k T-7hAx+I77548— Y-TZR250 1'04.619 6/9 1.904 115.322
6 15 KXiEHE & CuuParts¥ Z#8 KPzero.bluec Y-FZR400R 1'04.702 5/11 1.987 115.174
7 22 EHH E® SPRINT&Bagus ! H-CB400SF 1'05.161 9/9 2446 114.363
8 24 #HE & wind supply024 S-GSX-R400 1'05.510 5/11 2.795 113.754
9 71 )N\K HIA JUIN—FA I RT&FAXF > H-NSR250R 1'05.663 4/11 2948 113.489
10 2 RE B— RBAMVH—E R A TRWELRE H-NSR250R 1'05.972 9/11 3.257 112.957
11 89 A &z EXE ARMEZRER H-CB-1 1'06.050 10/11 3.335 112.824
12 41 #iH #{X RISEON-IBF—LHA 5 H-NSR250R 1'06.603 11/11 3.888 111.887
13 28 L M— Street Sliders K-ZX-4 1'06.643 5/11 3.928 111.820
14 8 He & Garage TANAKA H-NSR250R 1'06.908 6/11 4.193 111.377
15 34 F[\Il #ME RISEON:IBF— LA & H-NSR250R 1'06.985 11/11 4.270 111.249
16 17 F\I #rk Y —style H-NSR250R 1'07.224 8/11 4.509 110.853
17 79 E#E BEESEZIMN ! 2 Y-TZR250 1'07.717 11/11 5.002 110.046
18 87 1ty &= TRS&Q&EHAL—IVY S-RGV250I 1'07.763 8/10 5.048 109.972
19 6 A 3}x5h RCIL 7Y &HATAE—FR H-NSR250R 1'07.772 11/11 5.057 109.957
20 21 ®H F TOE—N\RMFHE +HhRE R H-CB400SF 1'07.972 7/11 5.257 109.633
21 70 =& Ef SAE—N\IRESE S-GSX400S-Katana 1'07.986 8/10 5.271 109.611
22 63 g8 =ik IAVT4—T—URX S-GSX-R400 1'08.066 8/11 5.351 109.482
23 99 fRE 4T EFTLAHEOKRA N AR H-NSR250R 1'08.646 2/2 5931 108.557
24 7 RBH % TH/R&BEA YT — K-ZX-4 1'08.695 5/7 5.980 108.480
25 74 FB =B RFEPE—X HAPPYMAN S-GSX400S-Katana 1'10.211 10/10 7.496 106.137
26 12 [FEO H#% H3F+EBF—L S-GSX400S-Katana 1'10.267 9/10 7.552 106.053
27 44 T EE hEFERL—U0 +T2R H-NSR250R 1'10.415 8/10 7.700 105.830
28 33 KB 5i* RTH>EZFwithMGS & RADICAL S-RGV250I 1'11.321 10/10 8.606 104.485
29 1 XA # i b IFER+DANGER R H-NSR250R 1'12.278 8/10 9.563 103.102
30 13 xF & ERIV &IAVEH TS H-NSR250R 1'13.003 10/10 10.288 102.078
31 77 KA EX 9ZTM+ BB H-CB-1 1'14.593 6/10 11.878 99.902
ek 1) B 3BEIE (1'15.258 - 1209% ) *rre
32 47 PFE HE FIE—RRF &§% Y-FZR400R 1'15.274 3/9 12559 98.998
33 50 EEH E— Bagus ! H-CB400Four 1'15.345 8/10 12.630 98.905
34 78 K{E OB GYOKUSAI*RACING Y-TZR250 1'15.459 6/9 12.744 98.756
59 #% 47 F— LK &EE H-CB400SF HEES
65 i ¥ SP—V Y-TZR250 HEET
72 HR HFX RN SL—20 5 H-CBR400R HEES
91 ®NE f2X Team#ER &4 EHT54 H-NSR250R HEES
Entry :38 Start :34
"R" ¥—YI(F. a—RALI—FZEFHLELIz, HEDLI—FFA( LIE 1'03.459
BEZER B EE BiEE=:
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Timing and Results by SEIKO




Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

— ZERO-4 2016/5/8
CIRCUI"I{U EXRBHERER Weather :i5h
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F 54
. . Ave.
Pos No Name Team Type Lap Total Time Gap BestTime Lap Km/h
1 19 #BHE HE FRXonNAL— 05 H-NSR250R 8 8'27.588 1'02.771 2/8 117.450
2 18 &QO BE BFRUNAL—0Y K-ZX-4 8 8'35.482 7.894 1'03.164 3/8 115.651
3 4 AEH EX S-GREW-FAST-MTK K-ZX-4 8 845.263 17.675 1'04.667 8/8 113.497
4 7 ERE % TH/R&BEEFFTF— K-ZX-4 8 845585 17.997 1'04.577 7/8 113.428
5 15 KXiEH B CuuParts¥ Z 8 KPzero.bluec Y-FZR400R 8 8'46.455 18.867 1'04.962 5/8 113.240
6 71 /AKX BIA HUN—FAFRT&SA XA H-NSR250R 8 8'54.574 26.986 1'05.661 5/8 111.521
7 2 BRE B— REAMVH—E AR RIWERE H-NSR250R 8 8'54.574 26.986 1'05.661 5/8 111.521
8 89 JIlO #Ez EXE ARHEZER H-CB-1 8 8'54.796 27.208 1'05.745 8/8 111.474
9 41 HiF BX RISEON-IBF—L$A & H-NSR250R 8 8'58.727 31.139 1'06.163 6/8 110.661
10 99 fRE 7 EFTLAHEOKRA N EHR H-NSR250R 8 8'58.834 31.246 1'05.863 4/8 110.639
11 8 Hb & Garage TANAKA H-NSR250R 8 9'08.567 40.979 1'06.767 2/8 108.676
12 34 FHIl FME RISEON-IBF— LA F H-NSR250R 8 9'10.427 42.839 1'07.563 5/8 108.309
13 17 A\ 3k Y —style H-NSR250R 8 9'10.925 43.337 1'07.411 5/8 108.211
14 79 EE 1 BEASEZIMN ! ? Y-TZR250 8 9'11.156 43.568 1'07.619 8/8 108.165
15 21 ®H F TIE—N\RMFEE +HhRE R H-CB400SF 8 9'14.242 46.654 108.096 5/8 107.563
16 87 71t &% TRS&EHL—I VY S-RGV250I 8 9'14.402 46.814 1'08.062 4/8 107.532
17 6 @A Fih RCIL 7Y &ATAE—FR H-NSR250R 8 9'17.270 49.682 1'07.991 8/8 106.979
18 70 =& HEfl SAE—N\HREE S-GSX400S-Katana 8 9'20.838 53.250 1'07.790 8/8 106.298
# 19 63 &8 =it IFAVT4—T—9RX S-GSX-R400 8 9'22.315 54.727 1'08.506 7/8 106.019
20 12 [FA &% H3FEBF—L S-GSX400S-Katana 8 9'30.949 1'03.361 1'09.201 7/8 104.416
21 74 PB £B RFPE—ZF HAPPYMAN S-GSX400S-Katana 8 9'33.191 1'05.603 1'09.897 7/8 104.007
22 44 T & #hEFRL— U5 +T2R H-NSR250R 8 9'33.977 1'06.389 1'09.558 5/8 103.865
23 33 KB B# RTK >&FwithMGS & RADICAL S-RGV250I 7 8'32.343 1lap 1'10.664 6/7 101.815
24 13 xTE & EFIL &YI4URYTSA H-NSR250R 7 8'37.813 1lap 1'12.262 6/7 100.739
25 1 XA * i F(FBR+DANGER R H-NSR250R 7 8'39.623 1lap 1'12.454 5/7 100.388
26 47 PFB HE FIE—RRF &g Y-FZR400R 7 847.019 1Lap 1'13.667 7/7 98.979
27 50 BEH {E— Bagus! H-CB400Four 7 9'00.998 1Lap 1'15.194 2/7 96.422
Fkkkk uJ:a'.I‘ij_ *kkkk
Fkkkk ui%ﬁ (6Laps ) Kkkkk

14 B | T2 Racing H-NSR250R 1 1'07.061 7Laps 1'07.061 1/1 111.123

10 /Ml KB T-7hAX+T754— Y-TZR250 RA—hHEET

22 =H B8 SPRINT &Bagus ! H-CB400SF RAE—HET

28 &L HE— Street Sliders K-ZX-4 RA—prHET

77 R EX 95 TM+E H-CB-1 2A—hHFET

HEAPE ANUMT - -RICCHERR SV -LET,

Fastest Lap

1'02.771 (2 /8) 118.717km/h 19 M ME/TSXUNAL—UT
Start Time :12:04'05 Finish Time :12:12'32.588 Entry :38 Start :28 Finish :27
XERFEBGRA TE14 23-1-2 (FRIEICKDV-AD—FHE L) IZEY BL-R&ELT=, I-FZLEBL-RIF2BRE LT 5,
BEEZER R FRER
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Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

—— ZERO-2
JSLiKLBA EETREES
Tsukuba Circuit(2,070m)
Pos No Name Team Type
1 99 Wwm = IRENF#H &SP-3+Fine Y-R1-Z
2 6 Wk EA FHAL— G557 H-CB400F
3 40 ;IMA i8R BREZER'SYTIR~AR—T Y-R1-Z
4 4 FHIl BAI IYFAT7&HL—CF—4R ! Y-RZ250R
5 29 = BX GEN'SFacTORY ¥ IB%* ¥4 T94 Y-RZ250R
6 55 IME B S'V'R':CRE=£E&QW H-VF400FC
7 81 A #E& KERSAML—L 25 Y-RZ250
8 15 XKk A% GOODFINE RT H-VF400F
9 82 " FHz M RE & efSPORT K-Z400FX
10 50 #&H HER hinjyaman’s—R K-GPZ400F
11 5 &R W BEs%orz Y-RZ250R
12 23 #H #it Bagus ! & WaveFactory Y-R1-Z
13 9 FHE @BE SYUAE—HS—R Y-RZ250
14 64 L <P F—I /S—)LAXZRT Y-RZ250R
15 86 kg & F—LK&EE Y-R1-Z
16 80 /il B IRT—RLayTHhRET—X1 K-ZEPHYR
17 11 #%K #&E— 1BE | MPESVY 2D EREK K-ZEPHYR
18 2 /KR REE BEREZOIRsYST7ME Y-RZ250R
19 27 HER BUE Bagus ! % STRIKER K-ZEPHYR
20 51 B #¥E F—roFATOL— 0 H-CBX400F
21 3 ER it BEAEZIA! ? Y-R1-Z
22 78 HE¥H &K IAILT—5RA&BORDER Y-R1-Z
23 46 Bz =B F—LTILET2EZEHTLY Y-RZ250R
24 31 #K HF moto GLAD Y-R1-Z
25 56 fREE EER TEAM SPREAD Y-RZ250R
26 39 T& gz BSE & K-ZEPHYR
27 66 P Esh BSEER 7UY—171=T1 Y-RZ250R
28 54 KK IEf& Y-RZ250R
*129 7 BHh OEF HBEAEZ&R's CRAFT Y-R1-Z
30 8 ME& B R Y-R1-Z
31 18 #EW =iA HSTL—Y 482 Y-RZ250R
i 1) F 358558 (1'18.013 - 12006 ) *
32 58 MR BA IRXRILT—49X&BORDER Y-RZ250
1 FE BR I 747 RZ Factory Y-RZ250

Best Time

1'05.011
1'05.420
1'06.032
1'06.288
1'06.347
1'06.490
1'07.095
1'07.291
1'07.425
1'07.615
1'08.291
1'08.373
1'08.439
1'08.506
1'08.617
1'09.074
1'09.815
1'09.995
1'10.207
1'11.216
1'11.339
1'12.188
1'12.509
1'12.546
1'12.584
1'13.774
1'13.992
1'14.497
1'15.358
1'16.055
1'17.913

1'18.743

BRI 35"

2016/5/8

Lap

6/10
6/9
9/10
4/11
5/11
9/10
9/10
11/11
11/11
8/10
5/11
10/10
212
4/9
2/11
10/10
8/10
8/10
6/10
8/9
10/10
8/10
9/10
5/5
4/9
9/10
9/10
10/10
8/8
5/9
3/3

719

Weather i
Track :F54

Gap

0.409
1.021
1.277
1.336
1.479
2.084
2.280
2.414
2.604
3.280
3.362
3.428
3.495
3.606
4.063
4.804
4.984
5.196
6.205
6.328
7.177
7.498
7.535
7.573
8.763
8.981
9.486
10.347
11.044
12.902

13.732

Ave.
Km/h

114.627
113.910
112.854
112.419
112.319
112.077
111.066
110.743
110.523
110.212
109.121
108.990
108.885
108.779
108.603
107.884
106.739
106.465
106.143
104.639
104.459
103.230
102.773
102.721
102.667
101.011
100.714
100.031

98.888

97.982

95.645

94.637

Entry :33 Start :33

*1 No.7(%. EINEEARA] 1814 198 & (Eybo-F DREER) (2&Y . EAEREIREI 33-1-2(5i€5,000M) Z#@ AT %,

BEERER BEREE

R

¥ 30N LIRICIBLEBSIEXKRETS
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Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

i ZERO-2 2016/5/8
cincul"'{u EXRBERR Weather :l%?(b
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F54

Lap Total Time Gap Best Time

1 6 Wk BEA THAL—05 95T H-CB400F 3 3'20.538 1'04.887 3/3 111.480
2 99 W@\ = 1RENFHE & SP-3+Fine Y-R1-Z 3 3'21.265 0.727 1'05.510 3/3 111.077
3 29 EEE EBKX GEN'SFacTORY % IB¥ V5 T4 Y-RZ250R 3 3'23.073 2.535 1'06.036 2/3 110.088
4 40 IMA # HBEZER'SYS T~ RA—T Y-R1-Z 3 3'23.167 2.629 1'05.871 3/3 110.038
5 15 HE A% GOODFINE RT H-VF400F 3 3'27.171 6.633 1'07.354 3/3 107.911
6 50 #%H A hinjyaman’s—R K-GPZ400F 3 3'28.745 8.207 1'07.109 3/3 107.097
7 4 ‘N A IYTF4T&HAL—SF—EX ! Y-RZ250R 3 3'29.033 8.495 1'06.189 3/3 106.950
8 81 A R KERSAML— 04 Y-RZ250 3 3'29.977 9.439 1'06.400 3/3 106.469
9 82 M Fz MHMAE X efSPORT K-Z400FX 3 3'31.451 10.913 1'07.935 2/3 105.727
10 9 FHR #E SYURE—SF—R Y-RZ250 3 3'31.833 11.295 1'08.009 3/3 105.536
11 64 #WL =P F—I /IS—)LAXERT Y-RZ250R 3 3'33.255 12.717 108.546 3/3 104.832
12 86 1k & F— LK & EE Y-R1-Z 3 3'35.839 15.301 1'08.586 2/3 103.577
13 80 /M B IRT—RLayThRE<T—X1 K-ZEPHYR 3 3'36.381 15.843 1'09.664 2/3 103.318
14 11 #%K #&— IRE | MLV 2D F R K-ZEPHYR 3 3'36.987 16.449 1'09.590 2/3 103.029
15 2 /MK EFE BEMEZRs757MERR Y-RZ250R 3 3'41.990 21.452 1'10.262 3/3 100.707
16 3 ER fit BEAEEZIA! ? Y-R1-Z 3 3'42.350 21.812 1'11.373 3/3 100.544
# 17 78 H¥H & IAILT—YRX&BORDER Y-R1-Z 3 344509 23.971 1'12.053 3/3 99.577
18 46 BEIE E#H F—LTFIILEFT2EZEHTLY Y-RZ250R 3 3'45.001 24.463 1'11.309 3/3 99.360
19 56 #REE E—B8 TEAM SPREAD Y-RZ250R 3 346.829 26.291 1'12.072 3/3 98.559
20 66 [Eth #ah BSER 7UY—1071=T1 Y-RZ250R 3 348.685 28.147 1'12.991 3/3 97.759
21 54 KK Efg Y-RZ250R 3 3'50.620 30.082 1'13.149 3/3 96.939
22 39 T HE BSEH K-ZEPHYR 3 3'54.196 33.658 1'14.378 3/3 95.459
23 18 #EW =iA HSTL—L 482 Y-RZ250R 3 3'56.428 35.890 1'14.990 3/3 94.557
24 1 FE BE I)F747 RZ Factory Y-RZ250 3 4'01.403 40.865 1'16.939 2/3 92.609
25 8 [F W k] Y-R1-Z 3 4'10.353 49.815 1'19.226 3/3 89.298
26 58 MR BA IAILT—5RA&BORDER Y-RZ250 3 4'14.018 53.480 1'21.062 2/3 88.010
27 7 BHA OEF HBEA$Z&R's CRAFT Y-R1-Z 2 3'22.879 1lLap 129.286 1/2 73.463
Fkkkk ui%ﬁ (2Laps ) Kkkkk
51 &g ¥ F—roFATIL—5 H-CBX400F 0
55 IpME OB S:'V-R:CRE=2RE&QW H-VF400FC RE—rHES
5 &R FMA EBES%orz Y-RZ250R RAE—HET
23 A #Bi# Bagus ! &WaveFactory Y-R1-Z RE—RHET
27 HED BE Bagus ! ¥STRIKER K-ZEPHYR RE—hHET
31 #HK BF moto GLAD Y-R1-Z RA—rHES

#HEABE ANYME M -RICTHEBERENZLET,
Fastest Lap
1'04.887 (3/3) 114.846 km/h 6 ¥k BN/ FTAUL—0T95T
Start Time :12:55'14  Finish Time :12:58'34.538 Entry :33 Start:28 Finish :27

KEINZBRA (S84 23-1-2(FREICEHL-2AD—BHF 1L 2E) ITRY . BL-R2ELT=, ELBL-AF4ERELT 5.
FIERDOBL-RIFT, 2XBEHN.2 18.QZBERLIBAULETLI=S. L-AET &L=,

BEERER BEREE B R

Timing and Results by SEIKO



Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

—— D.0.B.A.R.-1-2/7ZERO-3 2016/5/8
TSUKUBN .
circuUiT EEFTEERERE Weather :iEh
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F54
. Ave.
Pos No Class C.P. Name Team Type Best Time Lap Gap Km/h
1 9% Z3 1 fiAK 5hz F—LI7rT—3ar &HiRaNo D-851 1'04.327 8/9 115.846
2 9 zZ3 2 B# E= 75 A4RC&AST H-VFR750R 1'04.588 4/11 0.261 115.377
3 32 z3 3 EFH # SAT—N\HREE S-GSX-R750 1'05.082 4/6 0.755 114.502
4 53 723 4 FEE MR BlueDeerRacing S-GSX-R750 1'06.633 11/11 2.306 111.836
5 34 D1 1 BH B F—1s Hw/i—&NRI K-Z650 1'07.294 6/9 2967 110.738
6 28 Z3 5 W #£z2 HiRaNo & TK —CRAFT H-VFR750R 1'07.433 3/4 3.106 110.510
7 36 D1 2 B &= 779N -FEHLIE & SBSTEHE K-Z750FX-II 1'08.407 11/11 4.080 108.936
8 44 Z3 6 MWHA E— 95 TM+IEB KBS EM A% K-XANTHUS 1'08.449 9/10 4.122 108.869
9 10 D-2 1 f##E K= FHAURC&E YT RI)— H-CB350F 1'09.348 11/11 5.021 107.458
10 8 D-2 2 U@ K FILTRITEIYARUBIRTR ! H-GL400 1'10.211 10/10 5.884 106.137
11 73 D-1 3 X #%= TEAM ZAPPER K-Z750FX 1'10.430 8/10 6.103 105.807
12 78 D1 4 R[HBs BE HLDEBCR+T-R-S S-GS750 1'10.543 9/10 6.216 105.638
13 27 z3 7 EE RE RC24A—4+—RX9357 H-VFR750F 1'10.694 6/10 6.367 105.412
14 6 D1 5 W2 &= GYOKUSAI%RACING K-Z750FX- II 1'11.518 9/9 7.191 104.198
15 19 D-1 6 =& k& XJ750EME ML=E Y-XJ750E 1'11.556 7110 7.229 104.142
*116 4 D2 3 K# HiE T A2 &AST H-CB400F 1'12.371 5/10 8.044 102.969
17 5 D1 7 FEzE £8 T7ob A& OIS K-Z750FX 1'13.458 7/10 9.131 101.446
18 3 D-2 4 h#H =A| OS5 TRV I AT AL H-CB400Four 1'15.448 9/10 11.121 98.770
19 45 D-1 8 HEA EM B S YRR IBRT H-CB750 1'15.832 10/10 11.505 98.270
20 2 D1 9 ##E =® 220—9IHCURT K-750SS 1'16.765 3/7 12.438 97.075
ook B) FF5Rs@ @ (D-1: 1'20.752 - 120% /D-2 : 1'23.217 - 120% /Z-3 : 1'17.192 - 120% ) ***+*
91 D-2 EK BA FTHAV&A. S. T H-CB400F HEES

Entry :21 Start :20

*1 No.4l%. EIRFEEARA {1814 19:& & (Eybi-F DEREER) 2LV EREREFRAI 33-1-2(51£5,000M) Z#@A Y %,

D-1:D.0.B.AR.-1
D-2:D.0.B.AR.-2
Z-3:ZERO-3

BEEZRER

BEREE

R

¥ 30N LIRICIBLEBSIEXKRETS
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Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

—— D.0O.B.A.R.-1-2/ZERO-3 2016/5/8
CIRCUI"I{U EXRBHERER Weather :i5h
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F54

Pos No Class C.P. Lap Total Time Gap BestTime

1 9 Z3 1 MK Bhz F—LI7>T—3ar&HiRaNo D-851 6 6'30.267 1'03.709 2/6 114.568
2 28 Z3 2 sit# #2Z HiRaNo&TK—CRAFT H-VFR750R 6 6'30.403 0.136 1'03.186 5/6 114.528
3 9 zZ3 3 @R §=Z TH7AURC&AST H-VFR750R 6 6'32.092 1.825 1'04.290 3/6 114.034
4 32 Z3 4 EFH B SA4F—NIREBE S-GSX-R750 6 6'38.001 7.734 1'04.539 3/6 112.341
5 53 Zz3 5 &HE M BlueDeerRacing S-GSX-R750 6 6'51.340 21.073 1'07.351 2/6 108.698
6 44 Z3 6 MWH E— IS57M+REBARSEMSELY  K-XANTHUS 6 7'01.924 31.657 1'07.303 2/6 105.972
7 36 D1 1 BFE R/ I7MN-FHLIZ&SBSHEHEE K-Z750FX- II 6 7'06.070 35.803 1'09.746 5/6 104.941
8 27 zZ3 7 EBE RE RC24A—F—X4557 H-VFR750F 6 7'10.983 40.716 1'10.229 3/6 103.744
9 78 D1 2 [MB BE HULDEBCR+T-R-S S-GS750 6 7'11.834 41.567 1'10.752 5/6 103.540
10 10 D2 1 FEk K= 7FHMAURC&EYIRI— H-CB350F 6 7'15.972 45.705 1'10.415 2/6 102.557
11 73 D-1 3 #A #= TEAM ZAPPER K-Z750FX 6 7'16.534 46.267 1'10.991 4/6 102.425
12 6 D1 4 @2 #- GYOKUSAI%XRACING K-Z750FX- II 6 7'16.900 46.633 1'11.342 3/6 102.339
13 19 D-1 5 =& kA XJ750EME ML=E Y-XJ750E 6 7'17.272 47.005 1'11.006 2/6 102.252
14 8 D2 2 WA K& TFILTRIEITYAIUAXR! H-GL400 6 7'18.018 47.751 1'11.470 6/6 102.078
15 45 D-1 6 A XM BINAEREZERT H-CB750 6 7'21.572 51.305 1'11.783 3/6 101.256
*kkkk uJ:a‘.I‘ij_ Kkkkk
16 2 D1 7 #%E B 2X0—9IHPURT K-750SS 5 6'05.902 1Lap 1'11.228 5/5 101.831
ook 1)) ESERE (D-1: 4Laps /D-2 : 4Laps /Z-3 : 4Laps ) **+*
3 D=2 wWH BEH  HSTMRYIR&TALI H-CB40OFour 3 4'23.955 3laps 1'16.153 2/3 84.696
34 D-1 EH Bl F—L Yy —&NRI K-Z650 RAA—hHFET
4 D-2 A+ Hig FHAU&KAST H-CB400F AA—hHFET
5 D-1 FE ER JrorLeanniids K-Z750FX AA—hHFET
Fastest Lap
D-1 1'09.746 (5/ 6) 106.845km/h 36 BEIE R/ 779N -FHLIL&SBSTHEHE
D-2 1'10.415 (2/ 6) 105.830 km/h 10 {E#E K=/ 745 A2URC&EYI RI—
Z-3 1'03.186 (5/ 6) 117.938 km/h 28 st#k £/ HiRaNo& TK—CRAFT
Start Time :13:31'48 Finish Time :13:38'18.267 Entry :21 Start:17 Finish :16
D-1:D.0.B.A.R.-1
D-2:D.0.B.A.R.-2
Z-3:ZERO-3
XERFHFRA T84 23-1-2(FRIEICKBL-AD—BHEL) [2kY., BL-A&LTz, ELBL-RIZ2ARBEET S,
BEEZRER HREE HER

Timing and Results by SEIKO



Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

— ZERO-1 2016/5/8
c”q.’-sctll’-,{us/‘ EEFTEERERE Weather :iEh
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F54
Pos No N T T Best Ti L @ Ave.
os No Name eam ype est Time ap ap Km/h
1 79 ET B® BlkFzE&xNHEESE Y-FZ750 R1'01.412 6/8 121.344
2 13 ER BX F—LRSHAYS Y-FZ750 1'01.663 11/11 0.251 120.850
3 62 ¥ #HB= RS NORI Y-RZV500R 1'02.386 10/11 0.974 119.450
4 5 KB HKE ITHILGEELE S-RG500I 1'03.071 11/12 1.659 118.153
5 51 IhE BEA PETRONAS FUNTIME Racing Y-RZV500R 1'03.210 5/10 1.798 117.893
6 48 HLE KiE TRy h—ET R+ EIEFZE Y-FZ750 1'03.676 7/11 2.264 117.030
7 3 E#fR XA hEFBRL—I 0T + B Y-FZ750 1'03.993 6/9 2581 116.450
8 46 E&/ EAH HasegawaR & MotoBarnes Y-FZ750 1'04.100 4/10 2.688 116.256
9 2 BB % DA IE—I I TL— G S-RG500I 1'04.135 4/7 2723 116.192
10 12 ¥ #— EMISYF RWAKO'S S-RG500I 1'04.205 7/11  2.793 116.066
11 96 FH X YSS—R&K—FACTORY K-GPZ750R 1'04.296 5/8 2.884 115.901
12 99 T f& A )T4—T—O XA S-RG500r 1'04.343 11/11 2931 115.817
13 24 R\ EFO EMNISYF &WAKO'S S-RG500I 1'04.540 6/11 3.128 115.463
14 63 1N ZB RS*NORI&£FE Y-RZV500R 1'04.667 6/10 3.255 115.237
15 98 #E®H iE XN/ +SAM Y-RZ350R 1'04.796 7/10 3.384 115.007
16 77 BH #% GEN'SFacTORY % IB¥% 2794 S-RG500r 1'05.031 4711 3.619 114.592
17 4 XB BR YA —bwith\{HLE K-GPX750R 1'05.580 6/11 4.168 113.632
*1 18 30 HA Ez=x FILH-TA93-RASH H-CBX750F 1'06.044 8/9 4.632 112.834
19 7 @A =B TCHILRAE—RTFYY S-RG500I 1'06.084 7/11 4672 112.766
20 16 JR&E IERA HR&EES H-CBX750F 1'07.433 6/8 6.021 110.510
21 87 tlE =i #%% MUSASHI S>T« H-NS400R 1'07.531 3/10 6.119 110.349
22 9 FHK BR—EB TR )1 22i40m 2 58 & 18 & TRS ! K-GPZ750F 1'07.973 5/10 6.561 109.632
23 8 JkB =H B2 EEO Y-FZ750 1'08.105 6/10 6.693 109.419
24 1 HHA EH I ) TA—T—DYAxH Y-RZV500 1'08.187 7/8 6.775 109.288
25 15 BFE EF team-K-STYLE&H L—"T4 H-VF750F 1'08.216 7/10 6.804 109.241
26 21 BEH =17 DOREMI YOSHIMURA K-ZEPHYR750 1'08.452 5/8 7.040 108.865
woink 1) F 33585 (1'13.694 - 12006 ) *rs
20 o 75 RT#HH S-RG5001 HEET
47 MHE XE ALLMAN OWRacing Y-FZ750 HEET
70 FIE T EIBFZAMUR & FIZCRT Y-FZ750 HEES

Entry :29 Start :26

*1 No.3013. BN HARAI 4814 198 R (Evin-NOEEERR) &Y. BRFHHEHRE 33-1-2(51£5,000M) EAT 5.

"R X—9IE, I—ALaA—FEBEHFLEL, HEDLI—FEALIF 1'01.521

BEERER BEREE HIEE

¥ 30N LIRICIBLEBSIEXKRETS

Timing and Results by SEIKO




Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

— ZERO-1 2016/5/8
CIRCUI"I{U EXRBERER Weather :B5h
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :R54
. . Ave.
Pos No Name Team Type Lap Total Time Gap BestTime Lap Km/h
1 13 ER &% F—LRSHEYIS Y-FZ750 8 8'24.955 1'01.768 6/8 118.062
2 79 BT &R BIBFZExNHEE Y-FZ750 8 8'25.843 0.888 1'01.930 7/8 117.855
3 62 ¥ #®= RS NORI Y-RZV500R 8 8'28.474 3519 1'02.401 8/8 117.245
4 5 KB HKE ITHIL&EELE S-RG500I 8 828951 3.996 1'02.091 8/8 117.135
5 51 INE BEA PETRONAS FUNTIME Racing Y-RZV500R 8 8'31.921 6.966 1'03.257 3/8 116.455
6 46 E#&JI EAHl HasegawaR &MotoBarnes Y-FZ750 8 8'40.884 15.929 1'03.210 5/8 114.452
7 48 HiE RiE TILRyH—ET R+ FIBFZE Y-FZ750 8 844.737 19.782 1'04.022 5/8 113.611
8 63 &R HEBH RS*NORI& £ E Y-RZV500R 8 8'44.857 19.902 1'03.659 5/8 113.585
9 99 |IUFT f& YA ) F4—I—HOR%E)IO S-RG500I 8 8'45.070 20.115 1'03.530 7/8 113.539
10 12 ki f2— EMISYF RKWAKO'S S-RG500I 8 8'45.949 20.994 1'03.762 8/8 113.349
11 3 HEfR X7 hEFRL—00 + B Y-FZ750 8 8'47.827 22.872 104.640 6/8 112.946
12 77 BH #% GEN'SFacTORY % IB¥% A" T9% S-RG500r 8 8'48.756 23.801 1'04.445 6/8 112.748
13 98 #BH & SR A~+SAM Y-RZ350R 8 852.264 27.309 1'04.952 7/8 112.005
14 96 FH X YSS—R&K—FACTORY K-GPZ750R 8 8'56.536 31.581 1'05.485 2/8 111.113
#15 7 #@A B ITHIL&ARE—RTFYY S-RG500I 8 9'12.017 47.062 1'07.349 2/8 107.997
16 16 4 1EBA HR&EES H-CBX750F 8 9'13.200 48.245 1'07.526 7/8 107.766
17 4 XB BR YA —bwith\{HLE K-GPX750R 8 9'13.725 48.770 1'06.150 7/8 107.664
18 8 JKEB JABA BE2EEO Y-FZ750 8 9'15.817 50.862 1'07.630 7/8 107.258
19 9 &K BR—E FR)IIZHERZER &I &TRS ! K-GPZ750F 8 9'17.095 52.140 1'07.705 6/8 107.012
20 87 MLt Hi %% MUSASHI S>T4 H-NS400R 8 9'19.704 54.749 1'07.901 8/8 106.513
21 1 H® H IAN)T4—T—YAxHl Y-RZV500 8 9'19.956 55.001 1'07.769 2/8 106.466
22 15 BE EF team-K-STYLE&H L—Y'TL H-VF750F 8 9'20.983 56.028 1'08.451 7/8 106.271
23 21 B®EH 517 DOREMI YOSHIMURA K-ZEPHYR750 8 9'23.706 58.751 1'08.853 8/8 105.757
24 20 o% I*HB RTHIF S-RG500r 7 850.739 1lLap 1'13.049 7/7 98.286

Fkkkk uJ:a‘. J'.‘ij— F*kkkk
25 2 EfE W DA IE—I I TL— Y S-RG500I 7 7'36.510 1Lap 1'03.930 7/7 114.267
Fkkkk ui%ﬁ (6Laps ) Kkkkk
24 Rl EM EMISYF RWAKO'S S-RG500I 2 2'12.607 6Laps 1'03.696 2/2 112.392
30 HA EIE AILH-TA93-RASH H-CBX750F 0

#BEAPE ANVME - -RICTHERES W LET,

Fastest Lap

1'01.768 (6 / 8) 120.645km/h 13 RIR EX/F—LRSHEIS
Start Time :13:50'33 Finish Time :13:58'57.955 Entry :29 Start :27 Finish :25
BEEZEBR BHREE TR

Timing and Results by SEIKO




Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

— MONSTER Evo. 2016/5/8
CIRCUI"I{U TEFEERR Weather :iEh
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F 54
. Ave.

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap
Km/h
1 70 B EE BLUETHUNDER &ROD K-Z1R 1'00.642 8/9 122.885
2 51 NE %— TEAM*%JAM Y-XJR1200 1'01.225 7/10 0.583 121.715
3 23 X & Bagus ! L—Y U4 K-ZEPHYR1100 1'01.433 5/10 0.791 121.303
4 38 th¥ E— NINEKERTFYT I AV ER S-GS1000 1'02.280 3/5 1.638 119.653
5 65 FWB @ TOP—END K-Z21000J 1'02.681 5/6 2.039 118.888
6 16 WA BN TEAM—AC—YOSHINO K-ZEPHYR1100 1'03.202 7/11 2560 117.908
7 5 E EE SHE—S—ARIVSZTILY Y-XJR1200R 1'03.270 7/9 2628 117.781
8 64 wil e Ichi R+SOHC. eng K-KZ1000J 1'03.437 7/11 2795 117.471
9 33 {£#%k EA 51GARAGE K-z2 1'03.577 3/10 2.935 117.212
10 52 He ERX THAN—205H5T K-Z1000J 1'03.785 8/11 3.143 116.830
11 32 =1 Xk ef A7IR—Y - BIBENG S-GSX1100S 1'04.021 6/11 3.379 116.399
12 9 #HH EER TIL—H48—X K-ZEPHYR1100 1'04.102 11/11 3.460 116.252
13 43 & BR PIKAPIKA CROSS K-ZEPHYR1100 1'04.334 6/6 3.692 115.833
14 76 i BE Bagus ! Y-XJR1300 1'04.734 3/4 4.092 115.117
15 40 #H #z devilmrEVO RS—M Y-XJR1200 1'04.771 6/10 4.129 115.051
16 37 F HT FMR@YSPABEX- Wk E Y-XJR1200 1'04.850 4/8 4.208 114911
17 89 #F HEi BSEH K-z2 1'04.945 9/11 4.303 114.743
18 15 HiF #MA TeamaCanaille&ARIE K-Z750FX- 1 1'05.035 11/11 4.393 114.584
19 11 E# #a RideWind & LN 8% 5 Y-XJR1200 1'05.104 6/9 4.462 114.463
20 41 HEFE BH Bagus ! K-ZEPHYR1100 1'05.273 7/11 4631 114.167
21 34 &% =B FILTH—/&HILRES Y-XJR1300 1'05.456 11/11 4.814 113.847
22 17 TH HE TRIDHIL—0T KT/ K-ZEPHYR1100 1'05.745 9/11 5.103 113.347
23 24 £H# & O7ryr=ZRBEX=Z5H K-Z1R 1'06.388 10/11 5.746 112.249
24 58 kg Flz teamK—STYLE& M T K-ZEPHYR1100 1'06.612 9/11 5.970 111.872
25 19 /K HFHE MOONFIELD&ADDICT K-ZEPHYR1100 1'07.288 10/11 6.646 110.748
26 75 =i 28 Y PurpleHeart % K-Z1-R 1'07.438 6/10 6.796 110.501
27 21 EW¥n B—ER RideWind & LN 8% 5 Y-XJR1200 1'07.550 6/8 6.908 110.318
28 27 FEXK FlH Ride Wind & hINE5E Y-XJR1300 1'08.850 5/11 8.208 108.235
29 7 £H EA SHE—HA—RIVSZTYLY K-ZEPHYR1100 1'08.969 8/9 8.327 108.049
30 49 THIE BAk Kt T77332%184 K-ZEPHYR1100 1'09.456 7/10 8.814 107.291
31 39 HE #t B B R EXRT Y-XJR1200 1'10.550 10/10 9.908 105.627

ek 1) B 3BEIE (1'12.770 - 120% ) **re
3 HO #X TEAMZAPPER & SARD K-Z750FX- 1 HEES
93 #HA B ACY. BF&RASH. TA93 K-ZEPHYR1100 HEET
Entry :33 Start :31
EEZRER BT R

¥ 30N LIRICIBLEBSIEXKRETS
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Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

TSUKUBN
CiRCUIT

Tsukuba Circuit(2,070m)

MONSTER Evo.

EXRBERE

Total Time

2016/5/8

Weather i
Track :F54

Gap Best Time

1 70 B EE BLUETHUNDER &ROD K-Z1R 10 10'18.631 1'01.008 6/10 120.460
2 51 W@ h— TEAM*%JAM Y-XJR1200 10 10'20.913 2.282 1'01.181 4/10 120.017
3 23 X & Bagus ! L—Y U4 K-ZEPHYR1100 10 1025.774 7.143 1'01.462 3/10 119.085
4 65 Fi| W TOP—END K-Z21000J 10 10'34.272 15.641 1'02.320 2/10 117.489
5 38 mhE {E— NINBEERTY T IV A S-GS1000 10 10'36.451 17.820 1'02.561 5/10 117.087
6 33 {E#k IEA 51GARAGE K-z2 10 10'46.679 28.048 1'02.906 9/10 115.235
7 64 mI 2 Ichi R+SOHC. eng K-KZ1000J 10 10'46.790 28.159 1'03.680 5/10 115.215
8 52 H#f & THAN—205H5T K-Z21000J 10 10'49.395 30.764 1'03.509 2/10 114.753
9 16 K BEfr TEAM—AC—YOSHINO K-ZEPHYR1100 10 10'49.939 31.308 1'03.767 4/10 114.657
10 37 i #¥ FMR@YSPABEX- Wtk E Y-XJR1200 10 10'54.298 35.667 1'03.552 10/10 113.893
11 9 #HH EH TIL—H8—R K-ZEPHYR1100 10 10'54.707 36.076 1'04.229 10/10 113.822
12 89 & H BSEH K-z2 10 10'55.961 37.330 1'04.504 6/10 113.604
13 15 FiFH A TeamaCanaille&ARIE K-Z750FX- I 10 10'56.798 38.167 1'04.407 6/10 113.460
14 11 E#E #HA RideWind & LI % 5 Y-XJR1200 10  11'00.925 42.294 1'04.456 4/10 112.751
15 76 ik ®E Bagus ! Y-XJR1300 10 11'01.214 42.583 1'04.993 3/10 112.702
16 34 £FH =B FITH—/&HURES Y-XJR1300 10 11'12.787 54.156 1'05.075 8/10 110.763
# 17 17 F5H HiE TRIDxOL— 05k TH) K-ZEPHYR1100 10 11'13.316 54.685 1'04.989 9/10 110.676
18 24 £#H &H Ayr=RB A =5 K-Z1R 10 11'13.883 55.252 1'05.816 8/10 110.583
19 75 =i A8 Y PurpleHearts K-Z1-R 10 11'14.481 55.850 1'05.880 8/10 110.485
20 41 HEFE B9 Bagus ! K-ZEPHYR1100 10 11'14.989 56.358 1'05.774 10/10 110.402
21 58 ki Fz teamK—STYLE &M It K-ZEPHYR1100 10 11'18.421 59.790 1'06.239 9/10 109.843
*1 22 40 #BH 2z devilFEVO RS—M Y-XJR1200 10 11'26.274 1'07.643 1'04.161 7/10 108.586
23 21 E#¥ B—E RideWind&LINEXE Y-XJR1200 9 10'20.068 1lap 1'07.235 8/9 108.162
24 19 JA FE MOONFIELD&ADDICT K-ZEPHYR1100 9  10'28.893 1Lap 1'07.309 3/9 106.645
25 27 EEXK FlHk Ride Wind & M55 Y-XJR1300 9 1034272 1Lap 1'08.251 8/9 105.740
26 49 TH#E Rk *tT77332%184 K-ZEPHYR1100 9 10'38.616 1Lap 1'09.519 8/9 105.021
27 39 HE #t# BN B R4 RT Y-XJR1200 9  1046.094 1Lap 1'10.256 3/9 103.805
Fkkkk uJ:a'.I‘ij_ *kkkk
Fkkkk ui%ﬁ (7Laps ) Kkkkk
32 B tEE ef AIR—Y - BIBENG S-GSX1100S 0
5 WiE BE EHE—H—RIVSZTYLY Y-XJR1200R RAE—hHFET
43 FE BR PIKAPIKA CROSS K-ZEPHYR1100 2A—hHFET
7 £H EBEA SHE—H—RAIS=TYLY K-ZEPHYR1100 RAE—hHFES

HEAPE ANUMT - -RICCHERR SV -LET,

Fastest Lap

1'01.008 (6 / 10) 122.148 km/h

70 £ EE/BLUETHUNDER&ROD

Start Time :14:12'38 Finish Time :14:22'56.631

Entry :33 Start :28 Finish :27

*1 No.40I%, EREEEARE (814 4-1-3-LER (BEXETOBUVEL) IZLY . BREREKRE 33-1-3 0MME) Z#EAT 5.

BEERER

BEREE

B R

Timing and Results by SEIKO




Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

— F-ZERO 2016/5/8
CIRCUI"I{U TEFEERE Weather i
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :R54
. Ave.

Pos No Name Team Type Best Time Lap Gap
Km/h
1 67 FH RH# POWER —BUILDER### K-GPZ900R 1'00.069 8/10 124.057
2 16 it &= nakahiro—RAITMC K-GPZ1100 1'01.114 7/12 1.045 121.936
3 5 &R & EMN—U X NDER! Y-FZ750 1'01.285 9/10 1.216 121.596
4 13 R EHN BURST CORE RC S-GS1200SS 1'01.355 8/10 1.286 121.457
5 86 R®IMA EHA Garagedb &NITRONJAPAN S-GSF1200S 1'01.779 8/9 1.710 120.624
6 39 E IE— BER K-ZRX1200 1'02.025 5/6 1.956 120.145
7 64 [ER B IIJRR—YKXRCRSRTAYY K-ZRX1200R 1'02.034 5/10 1.965 120.128
8 75 #H EEH BANINYRELESDA S-GSF1200S 1'02.122 8/12 2.053 119.958
9 96 fAK Bhz HiRaNo & TK—CRAFT S-GS1200SS 1'02.170 8/10 2.101 119.865
10 6 /MRIE Eth TIEyh—42T R K-GPZ900R 1'02.960 11/11 2.891 118.361
11 33 {ERK EEZ DFR+7354K1+3A% Y-FZ750 1'03.395 3/7 3.326 117.549
*112 31 B BRE ef SPORT&LUBIRD K-GPZ900R 1'03.785 7/10 3.716 116.830
13 37 AfRH W E—A—FyAWELEHEM K-ZRX1200R 1'04.116 9/11  4.047 116.227
14 56 /#k EF EA—FuX ¥E S-GSF1200 1'04.228 6/11 4.159 116.024
15 36 KB HEE WITH ME RACING feat. KEZ%E] K-Z21000 1'04.298 3/12 4.229 115.898
16 53 #HA 2 REDMAX & ¥liERG & & 55 K-GPZ1100 1'04.574 8/11 4.505 115.402
17 54 FH HME AST A< SC54withG-SAM H-CB1300SB 1'04.606 8/9 4537 115.345
18 63 #HH =% C—Bblast & B *IERT H-CB1300SF 1'05.078 4/11 5.009 114.509
19 8 fa H— Y-FZS1000 1'05.618 4/8 5549 113.566
20 69 EZI A E D2 s iy 4) b2 ) K-GPZ900R 1'06.071 4/11 6.002 112.788
21 4 #BR ¥h RSPwithRHE & H-X4 1'06.160 9/11 6.091 112.636
22 88 L E FRR&RYI/N\HR K-GPZ750R 1'06.243 6/11 6.174 112.495
23 91 MFAK #EE MOONFIELD&ADDICT K-Z21000 1'07.347 9/10 7.278 110.651

sk )+ 5585 (1'12.082 - 1200 ) *eees

Entry :23 Start :23

*1 No.31(&. BB EIRA 814 4-1-2-7:2 R (Fryh-THER) 28V ERBEIRA 33-1-1 HIMEERT 5.

BEERER BEREE HIEE

¥ 30N LIRICIBLEBSIEXKRETS
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Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

— F-ZERO 2016/5/8
CIRCUI"I{U EXRBERR Weather :iEh
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F 54
Pos No Name Lap Total Time Gap Best Time
1 16 it &= nakahiro—RAITMC K-GPZ1100 10 10'15.643 1'00.492 3/10 121.044
2 13 Rl Eh BURST CORE RC S-GS1200SS 10 10'16.082 0.439 1'00.513 8/10 120.958
3 5 %R & ERN—U X &KDERI! Y-FZ750 10 1016.966 1.323 1'00.894 9/10 120.785
4 67 FHA =H POWER —BUILDER# K-GPZ900R 10 1017.442 1.799 1'00.693 4/10 120.691
5 86 WA =B Garagedb &NITRONJAPAN S-GSF1200S 10 1019.768 4.125 1'00.417 9/10 120.239
6 39 El IE— ks K-ZRX1200 10 10'27.265 11.622 1'01.683 2/10 118.801
7 96 fAK Bhz HiRaNo & TK —CRAFT S-GS1200SS 10 10'31.384 15.741 1'02.264 3/10 118.026
8 75 #H EEH BANINYRELE - SDA S-GSF1200S 10 10'37.199 21.556 1'02.340 7/10 116.949
9 33 {EAK ExZ DFR+FFAF1+EAXR Y-FZ750 10 10'43.081 27.438 1'03.224 4/10 115.880
10 31 B BR ef SPORT&LUBIRD K-GPZ900R 10 10'49.855 34.212 1'03.523 4/10 114.672
11 54 FH %M1E AST A< SC54withG-SAM H-CB1300SB 10 10'51.865 36.222 1'03.914 4/10 114.318
# 12 53 $iK = REDMAX & WIEHE A & 55 K-GPZ1100 10 10'52.479 36.836 1'03.992 10/10 114.211
13 37 ABRH =H EFEAA—FyXHEREHEM K-ZRX1200R 10 10'57.654 42.011 1'03.792 5/10 113.312
14 36 KB HEE WITH ME RACING feat. KE2&E&  K-Z1000 10 11'00.567 44.924 1'04.888 3/10 112.812
15 63 #HH = C—Bblast & X 1ERT H-CB1300SF 10 11'02.392 46.749 1'04.930 3/10 112.501
16 4 #BR =A RSPwithRHE & H-X4 10 11'09.169 53.526 1'05.081 4/10 111.362
*1 17 64 &R B IJRR—YKXRCRSRATAYY K-ZRX1200R 10 11'11.623 55.980 1'02.982 6/10 110.955
18 69 EXD A EDZ s oy 4 A2y ) K-GPZ900R 10 11'11.734 56.091 1'05.002 9/10 110.937
19 8 ma H— Y-FZS1000 10 11'13.600 57.957 1'05.419 10/10 110.629
20 88 ML &H FRRX&KRYT /IR K-GPZ750R 9 10'17.177 1lap 1'07.131 5/9 108.669
21 91 #FAR #5E MOONFIELD&ADDICT K-Z1000 9 1026943 1Lap 107934 6/9 106.976

Fokkkk uJ:a‘.I‘ij_ *kkkk

Fkkkk ui%% (7Laps ) Fkkkk
6 /MMERIE EH JILRyA—4TR K-GPZ900R 0
56 /M#h EF E—4H4—FvX WE S-GSF1200 0

#HEADE ANUMF - -RIZTHEBEE S LET,
Fastest Lap
1'00.417 (9/ 10) 123.343 km/h 86 ®IE =B/ Garagedb &NITRONJAPAN

Start Time :14:35'57 Finish Time :14:46'12.643 Entry :23 Start :23 Finish :21
*1 No.64(&, EINHEFRA FHI4 4-1-3-LER (BEXETOBLBL) I2XY . ERFHRERE 33-1-3 QoMmE) @AY %,
BEEZEBR BHREE TR

Timing and Results by SEIKO



Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

MONSTER A#8
AT EERE

2016/5/8
TSUKUBN

Weather i

CiRCUIT
Tsukuba Circuit(2,070m)

Best Time

Track :F54

1 2 B #EX POWER—BUILDER K-Z1000R 1'03.109 719 118.081
2 10 /MR A POWER—BUILDER S-GSX1100S 1'03.581 5/10 0.472 117.205
3 79 #BiE KR AAYE—F—RXT I/ ¥ K-KZ900 1'03.598 8/10 0.489 117.173
4 83 FH HR# TIL—H 5 —TIS K-Z1000MK I 1'03.760 7/11 0.651 116.876
5 28 tiE &= POWER BUILDER S-GSX1100S 1'04.204 3/10 1.095 116.068
6 37 "M =g A4IO0—3—2 &GSF K-z1 1'04.354 11/11 1.245 115.797
7 93 BHA [ RASH &BF-TA93 H-CB750K 1'04.444 2/11 1.335 115.635
8 50 #WF R BLUE THUNDERS K-z1 1'04.547 8/11 1.438 115.451
9 36 LU & AE—RSavTAk K-Z1000R 1'04.859 6/9 1.750 114.895
10 63 H&F % Team RASH H-CB1100F 1'05.923 4/11 2.814 113.041
11 67 LtEERM #— Oyk<vXR4—X&7OHL— K-KZ1000J 1'05.960 3/11 2.851 112.978
12 75 B¥E IE— AR INT—K FYoqv H-CB750F 1'06.067 6/11 2.958 112.795
13 31 EB &M YNEY—X K-KZ1000J 1'06.067 7/11 2.958 112.795
14 15 JIiE FR TSYRSURW /o O—FK K-Z1000LTD 1'06.074 11/11 2965 112.783
15 68 HHHE =E EEREEJAFEARA—R K-KZ1000J 1'06.658 7/9 3549 111.795
16 91 %I BESQETIHE S-GSX1100S 1'06.683 3/9 3574 111.753
17 14 "R #FE NCS—L— o5 S-GSX1000S 1'06.767 9/11 3.658 111.612
18 74 HA & BER K-KZ1000J 1'06.977 7/11 3.868 111.262
19 19 /B £ HOFTTRL—I Y H-CB1100R 1'07.172 3/11 4.063 110.939
20 84 XE & F-B-R K-Z1000R 1'07.297 6/11 4.188 110.733
21 82 ¥EH BE FFEF#&HOLIDAY-GARAGE K-Z1000J 1'07.628 11/11 4519 110.191
22 95 IpE B F-B-R K-Z1-R 1'07.694 7/11 4585 110.084
23 26 E£iF BHEF SOUND & POWER K-Z750FX 1'07.996 8/11 4.887 109.595
24 20 IMNB EA 20D EH K-Z750FX-1 1'08.230 7/11 5.121 109.219
25 66 BB =% OykrIYRA—X&TOHL— K-KZ1000J 1'10.328 10/10 7.219 105.961
97 KB #17 AST7AY< H-CB750F il kg
11 BEf5 #@58 RISE JAPAN K-Z750FX HEES

Entry :81 Start :26
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Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

e MONSTER B#H
TSUKUBN P p———

2016/5/8

Weather i

CiRCUIT
Tsukuba Circuit(2,070m)

Best Time

Track :F54

96 #HHA T

FARXKkINAD[E
ARAE—4—XWebike

AMERE - ATYTIABRDER

Chie & Momo
BF & RASH

KBR FfIHZFEIE
POWER—BUILDER
B EE &efRAR—Y

NOIZE & Er 3y T H
TEAM ZAPPER
M—69LyRA4—% )L

GP 937k

SUNNY RIDE
MG—NEST
HBFESEIFAII0FEE !
T—Y IT7HIR)—
AE—KIayFAhy
RT/L/SY

TTRL—Y V4
FHIHEKHBRE—H—R
YSS:-PMCHTFS51+
PINHEEL. R

GREEN RACING
YINF4—X

Ei%+ % Fworks
OykrIYRA—X&TOHL—
TSAT7A &ILIN—EF AL

K-Z1000R
S-GSX1100S
S-GS1000
K-Z1000H
K-Z1

K-Z750
K-Z1000J
K-Z1100GP
K-Z1-R
H-CB750F
K-Z1000MK IT
K-Z1000J
K-Z900
K-Z750FX
K-Z1000J
S-GSX1100S-Katana
K-Z1-R
S-GSX1100S
K-KZ1000J
H-CB750F
S-GSX750S
K-Z1
K-KZ1000
K-KZ1000J
K-Z1000MK IT
K-Z2
K-Z1000J
K-Z750FX-1

1'04.194
1'04.491
1'04.809
1'05.162
1'05.246
1'05.916
1'06.558
1'06.683
1'06.825
1'06.859
1'08.095
1'08.139
1'08.423
1'08.523
1'08.968
1'09.283
1'09.468
1'09.916
1'10.031
1'10.089
1'11.191
1'11.242
1'11.641
1'12.533
1'14.029
1'15.471
EHRIHES
HEET

8/11 116.086
6/12 0.297 115.551
2/2 0615 114.984
2/11 0.968 114.361
5/12 1.052 114.214
7112 1.722 113.053
2/2 2364 111.962
5/11 2.489 111.753
7/11 2631 111.515
8/12 2.665 111.458
11/11  3.901 109.435
7/11  3.945 109.365
10/11 4.229 108.911
5/11 4.329 108.752
5/11 4774 108.050
6/11 5.089 107.559
6/11 5.274 107.272
7/11 5.722 106.585
5/11 5.837 106.410
9/11 5.895 106.322
7/11  6.997 104.676
2/10 7.048 104.601
2/11  7.447 104.019
2/3 8339 102.739
7/10 9.835 100.663
5/9 11.277 98.740

Entry :81 Start :27
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Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

MONSTER C#i
AT RERR

2016/5/8
TSUKUBN

Weather i

CiRCUIT
Tsukuba Circuit(2,070m)

Pos No Name

Best Time

Track :F54

1 77 BFE OE BLUE THUNDERS. K-KZ1000 1'04.839 6/11 114.931
2 55 #®i#E BN AE—RSayT Ak K-Z1000 1'04.960 6/11 0.121 114.717
3 23 FE EA BCR &N {y0—} &N 74—V K-Z1000 1'05.547 5/11 0.708 113.689
4 41 FA BAKER D. H. R from RYUSE S-GSX1100S 1'05.607 11/11 0.768 113.585
5 7 {hE BE TURINAKRR BEEREER K-Z750 1'05.861 8/9 1.022 113.147
6 43 U E# B-C-R K-Z1000MK IT 1'06.185 6/11 1.346 112.593
7 18 K¥H F= EEFEE&MENG. K-Z900 1'06.253 6/8 1.414 112.478
8 78 INBK B NOIZE&EravT A K-KZ1000 1'06.345 6/11 1506 112.322
9 22 f#iR BE MG—NEST K-KZ1000 1'06.555 7/10 1.716 111.968
10 9 HhiE B4 N2F-BIGSHOT&454L—Yuh" H-CB900F 1'07.455 9/11 2.616 110.474
11 69 WA ®HE Take's19+37 x4 L—Y 9 withRISE H-CB750F 1'07.633 5/11 2.794 110.183
12 38 NI &2 DFR&EIESR K-KZ1000MK IT 1'07.714 7/11 2.875 110.051
13 32 fiiR fHEA F—LA32 K-Z1100GP 1'08.292 6/11 3.453 109.120
14 4 5 % BYHAYRacing K-KZ900 1'08.498 8/11 3.659 108.791
15 80 FHI & BLACK JACK &IZM K-750RS 1'08.748 11/11 3.909 108.396
16 64 #fa#A TEE HEEEIZ&IILN—RFMIL S-GS1000S 1'08.848 4/11 4.009 108.238
17 61 FEI X GREEN RACING K-Z1000J 1'09.027 8/10 4.188 107.958
18 34 #17 #z Y —style S-GSX1100S 1'09.614 9/10 4.775 107.047
19 21 4L H= GREEN RACING K-KZ1000J 1'10.451 10/10 5.612 105.776
20 17 £8B 3h RASH K-KZ1000 1'11.079 2/7 6.240 104.841
21 52 #RIR @A TEAM PIT ROAD K-Z1000J 1'11.951 7/10 7.112 103.570
22 87 BRIl F£x HCS K-KZ1000H 1'13.422 3/10 8.583 101.495
23 5 F¥E E RHEDKAEY—R&M/N—2X K-Z1000R 1'14.208 6/10 9.369 100.420
24 53 FH X PINHEEL-R K-Z1-R 1'14.321 9/10 9.482 100.268
40 5 1= MONROERIDE RACING K-z1 HellnE XE
56 R HEig FB'R K-KZ1000MK I HEEY

Entry :81 Start :25
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Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

MONSTER
TREFPRERR

2016/5/8

TSUKUBN
CiRCUIT

Tsukuba Circuit(2,070m)

Weather i
Track :F54

Best Time

WH>TWOO000>>T>>TO0OO0O0TTO>>POT>E>Z>>EO>> > >

nNg ®ER
MR F
BFE KES
¥H B
R E=
i 8
A R
BmE 17
OBz
TF R
Froh R
(1] 3
i By
=18 B
B FH
FE EAH
A EKER
hE BF
A iz
b= B
LB B—
=% JE—
BB EH
JIGE FR
Fil E#
X FE
INFR 1B
MR R
¥ &ih
FEH =
T B
hE IR

POWER—BUILDER
POWER—BUILDER
AAOGE—R—AXTI/ONY
TI—H4 & —TIS
SAA K INLYE

POWER BUILDER
(IO0—3—> &GSF
RASH &BF-TA93
ARAE—4—AWebike
BLUE THUNDERS
NINEE - ATITIABADE R
BLUE THUNDERS.
AE—KiayFAL
AE—RLavTAkY

Chie & Momo

BF & RASH
BCR&N{YO-F &N T4—TVA
D. H. R from RYUSE
TURINKR EEREER
KBR FIHHEI®

Team RASH
OyRvR4—X&TOHL—
AR RT—K FYoqw
JNEY—X
TS5YhSURW-/ /O —K
B-C-R
EEFEE&NENG.
NOIZE &ErLavT 5
MG—NEST
POWER—BUILDER
FEREBIEABRRA—R
BMESQSETHE

A ERE & efRTR—Y

K-Z1000R
S-GSX1100S
K-KZ900
K-Z1000MK I
K-Z1000R
S-GSX1100S
K-Z1
H-CB750K
S-GSX1100S
K-Z1
S-GS1000
K-KZ1000
K-Z1000R
K-Z1000
K-Z1000H
K-Z1
K-Z1000
S-GSX1100S
K-Z750
K-Z750
H-CB1100F
K-KZ1000J
H-CB750F
K-KZ1000J
K-Z1000LTD
K-Z1000MK I
K-Z900
K-KZ1000
K-KZ1000
K-Z1000J
K-KZ1000J
S-GSX1100S
K-Z1100GP

Fkkkk uJ:GI’.A J’EII:H kKKK

1'03.109
1'03.581
1'03.598
1'03.760
1'04.194
1'04.204
1'04.354
1'04.444
1'04.491
1'04.547
1'04.809
1'04.839
1'04.859
1'04.960
1'05.162
1'05.246
1'05.547
1'05.607
1'05.861
1'05.916
1'05.923
1'05.960
1'06.067
1'06.067
1'06.074
1'06.185
1'06.253
1'06.345
1'06.555
1'06.558
1'06.658
1'06.683
1'06.683

719
5/10
8/10
7111
8/11
3/10

11/11
2/11
6/12
8/11

212
6/11

6/9
6/11
2/11
5/12
5/11

11/11

8/9
7112
4/11
3/11
6/11
7111

11/11
6/11

6/8
6/11
7110

212

719

3/9
5/11

0.472
0.489
0.651
1.085
1.095
1.245
1.335
1.382
1.438
1.700
1.730
1.750
1.851
2.053
2.137
2.438
2.498
2.752
2.807
2.814
2.851
2.958
2.958
2.965
3.076
3.144
3.236
3.446
3.449
3.549
3.574
3.574

118.081
117.205
117.173
116.876
116.086
116.068
115.797
115.635
115.551
115.451
114.984
114.931
114.895
114.717
114.361
114.214
113.689
113.585
113.147
113.053
113.041
112.978
112.795
112.795
112.783
112.593
112.478
112.322
111.968
111.962
111.795
111.753
111.753

Timing and Results by SEIKO



Taste of TsuRkuba
SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

—— MONSTER 2016/5/8
CIRCUI"I{U TEFEERR Weather :iEh
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F 54
. Ave.
Pos No Gr. Name Team Type Best Time Lap Gap Km/h
34 14 A AR #B NCS—L—>u% S-GSX1000S 1'06.767 9/11 3.658 111.612
35 45 B THH ®#¥ K-Z1-R 1'06.825 7/11 3.716 111.515
36 89 B ME XNt NOIZE & ErSavTh H-CB750F 1'06.859 8/12 3.750 111.458
37 74 A HA & BER K-KZ1000J 1'06.977 7/11 3.868 111.262
38 19 A A = HDFKTTRL—I VT H-CB1100R 1'07.172 3/11 4.063 110.939
39 84 A XE [ F-B-R K-Z1000R 1'07.297 6/11 4.188 110.733
40 9 C HiE g4 N2F-BIGSHOT&47 45 L—Yuy H-CB900F 1'07.455 9/11 4.346 110.474
41 82 A ¥NEH BE FE2&HOLIDAY-GARAGE K-Z21000J 1'07.628 11/11 4519 110.191
42 69 C A ®E Take's19+87x45L—Y 9 WithRISE ~~ H-CB750F 1'07.633 5/11 4.524 110.183
43 95 A pME = F-B-R K-Z1-R 1'07.694 7/11 4585 110.084
44 38 C NI BZ DFR&HES K-KZ1000MK II 1'07.714 7/11  4.605 110.051
45 26 A E£I1F BE SOUND & POWER K-Z750FX 1'07.996 8/11 4.887 109.595
46 92 B £F IBfT TEAM ZAPPER K-Z1000MK I 1'08.095 11/11 4.986 109.435
47 27 B HE ER M—69LwKkA4—%' )L K-Z1000J 1'08.139 7/11 5.030 109.365
48 20 A INB EA 20t D EM K-Z750FX-1 1'08.230 7/11 5.121 109.219
49 32 C finlR f8ER F—1.32 K-Z1100GP 1'08.292 6/11 5.183 109.120
50 30 B ‘{kik Fxz GP 957k K-Z900 1'08.423 10/11 5.314 108.911
51 4 C & ® BYHAYRacing K-KZ900 1'08.498 8/11 5.389 108.791
52 85 B EMM #Et SUNNY RIDE K-Z750FX 1'08.523 5/11 5.414 108.752
53 80 C &Il & BLACK JACK &IZM K-750RS 1'08.748 11/11 5.639 108.396
54 64 C ¥ TE HEBIE T E&ILIN—FA I S-GS1000S 1'08.848 4/11 5.739 108.238
55 88 B X At MG—NEST K-Z1000J 1'08.968 5/11 5.859 108.050
56 61 C ®&I X GREEN RACING K-Z1000J 1'09.027 8/10 5.918 107.958
57 6 B H3Z #EH H3 TS EISBIII0FE ! S-GSX1100S-Katana 1'09.283 6/11 6.174 107.559
58 35 B f&HA B— 7= I7IR)— K-Z1-R 1'09.468 6/11 6.359 107.272
59 34 C #1F #£z Y —style S-GSX1100S 1'09.614 9/10 6.505 107.047
60 16 B BJI # AE—RSavTAky S-GSX1100S 1'09.916 7/11 6.807 106.585
61 39 B kW E5— RTIL/SY K-KZ1000J 1'10.031 5/11 6.922 106.410
62 8 B =@ B TTRL—L V4 H-CB750F 1'10.089 9/11 6.980 106.322
63 66 A f&EE =% OyR<vR4—X&7TOHL— K-KZ1000J 1'10.328 10/10 7.219 105.961
64 21 C 4L Hs= GREEN RACING K-KZ1000J 1'10.451 10/10 7.342 105.776
65 17 C 2B 3h RASH K-KZ1000 1'11.079 2/7 7.970 104.841
66 54 B /NE OHT FHIHEKBRE—H—R S-GSX750S 1'11.191 7/11 8.082 104.676
week ) FGr.B fEH (1'15.730 - 12006 ) *rx*
67 73 B E# Fih YSS-PMCHF51hk K-z1 1'11.242 2/10 8.133 104.601
68 29 B H PINHEEL. R K-KZ1000 1'11.641 2/11 8532 104.019
69 52 C ik s TEAM PIT ROAD K-Z1000J 1'11.951 7/10 8.842 103.570
70 60 B #EA ZBh GREEN RACING K-KZ1000J 1'12.533 2/3 9.424 102.739
71 87 C B =% HCS K-KZ1000H 1'13.422 3/10 10.313 101.495
72 71 B HiIEA i YNF4—X K-Z1000MK I 1'14.029 7/10 10.920 100.663
*2173 5 C #FE IE HEHERRAEY—KEEM/IN—2X K-Z1000R 1'14.208 6/10 11.099 100.420
74 53 C A K# PINHEEL-R K-Z1-R 1'14.321 9/10 11.212 100.268
75 12 B ED #t# B+ Fworks K-Z2 1'15.471 5/9 12.362 98.740
40 C HE% 7% MONROERIDE RACING K-z1 HAIKES
58 B &AE 1T OyRk<vR4—X&7OHL— K-Z1000J LB s
97 A KB #1 ASTHY< H-CB750F HAlsxd
11 A Eig &3 RISE JAPAN K-Z750FX HEES
56 C E X F-B-R K-KZ1000MK I HEET
9% B #H A TSRT A &ILIN—FEA 1)L K-Z750FX-1 HEES

Entry :81 Start :78

*1 No.5(%. EIPFEERA 1814 19:& & (Eybi-F DEREER) 2LV ERERBFRAI 33-1-2(51£5,000M) Z#@A Y %,

EEZRER

BEREE

TR

X 30 LINICH@B LGS BA XEXFRET S

Timing and Results by SEIKO




Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

—— MONSTER Gr. A 2016/5/8
CIRCUI"I{U EXRBHERER Weather :i5h
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F54

Lap Total Time Gap Best Time

1 2 JIE &R POWER—BUILDER K-Z1000R 6 6'23.523 1'03.177 4/6 116.582
2 83 #HH H# TIL—H 5 —TIS K-Z1000MK I 6 6'24.152 0.629 1'03.198 5/6 116.391
3 10 /hE FH POWER—BUILDER S-GSX1100S 6 6'25.025 1502 1'03.387 5/6 116.128
4 3 R E= SAX kN[5 K-Z1000R 6 6'30.362 6.839 1'03.633 3/6 114.540
5 13 & #Ez2 ARAE—%4—ZWebike S-GSX1100S 6 6'32.377 8.854 1'04.124 3/6 113.952
6 28 1t #E POWER BUILDER S-GSX1100S 6 6'32.642 9.119 1'04.239 4/6 113.875
7 59 Epeh Ep M E - ATVTIABKRDEER S-GS1000 6 6'33.566 10.043 1'04.168 4/6 113.607
8 93 A RASH &BF-TA93 H-CB750K 6 6'33.635 10.112 1'03.612 3/6 113.587
9 37 T g 4IA—1—2 &GSF K-z1 6 6'38.631 15.108 1'04.839 5/6 112.164
10 77 #FE E BLUE THUNDERS. K-KZ1000 6 6'41.001 17.478 1'05.480 3/6 111.501
11 72 S B= Chie & Momo K-Z1000H 6 6'41.628 18.105 1'05.540 2/6 111.327
12 55 #FE BN AE—RLavTAkY K-Z21000 6 6'43.568 20.045 1'05.372 4/6 110.792
13 50 #F ARk BLUE THUNDERS K-z1 6 6'44.334 20.811 1'05.725 2/6 110.582
14 23 FfE ET BCR&N{YA-} &N T+—TYR K-Z1000 6 6'44.455 20.932 1'05.506 3/6 110.549
15 91 %I ® HESQFBTHE S-GSX1100S 6 6'50.887 27.364 1'06.947 4/6 108.818
16 41 F1H @AES D.H.R from RYUSE S-GSX1100S 6 6'53.426 29.903 1'06.985 3/6 108.150
17 25 M F0 BF & RASH K-Z1 6 6'53.633 30.110 1'06.593 3/6 108.096
18 43 [®u IE# B:-C'R K-Z1000MK I 6 6'53.894 30.371 1'06.914 3/6 108.028
19 22 iR R MG—NEST K-KZ1000 6 6'54.084 30.561 1'06.886 3/6 107.978
20 63 EIF & Team RASH H-CB1100F 6 6'54.342 30.819 1'06.848 3/6 107.911
21 99 A Mz KBR FIHAZM®IE K-Z750 6 6'54.766 31.243 1'06.893 3/6 107.801
22 78 KK i NOIZE & EravT £ K-KZ1000 6 6'55.147 31.624 1'07.112 3/6 107.702
23 18 K¥ F=E EEFEEE&NENG. K-Z900 6 6'55.937 32.414 1'06.703 3/6 107.497
24 67 LB #— oOvkvrR4—X&TOHL—Y K-KZ1000J 6 6'57.219 33.696 1'07.229 4/6 107.167
25 14 AR KRB NCS—L—v4 S-GSX1000S 6 6'58.493 34.970 1'07.618 6/6 106.840
26 68 A = BELEBE&KEKRBREA—R K-KZ1000J 6 6'59.284 35.761 1'07.147 3/6 106.639
27 62 A HIZH HHEEE&efRKR—Y K-Z1100GP 6 7'05.801 42.278 1'07.937 3/6 105.007
*128 15 JIiE Fin I5IYRSURW /(> A—K K-Z1000LTD 6 7'18.174 54.651 1'06.084 2/6 102.042
Kkkkk uJ:a:I‘ij_ K*kkkk
29 36 L & AE—RSavTAkY K-Z1000R 4 4'29.337 2Laps 105.647 2/4 110.672
Fkkkk ui%ﬁ (4Laps ) Kkkkk
7 WE BF TURONKRR BEKBIER K-Z750 2 2'59.321 4laps 1'17.332 1/2 83.114
79 BiE KER BAODE—R—AXTI/ONY K-KZ900 1 1'43.190 5lLaps 1'43.190 1/1 72.216
75 =% IE— AR RT—K FYoqv H-CB750F 2A—hHFET
31 BB EM YNEY—X K-KZ1000J RAE—hHFES
Fastest Lap

1'03.177 (41 6) 117.954 km/h 2 JIB %X /POWER—BUILDER

Start Time :15:14'59 Finish Time :15:21'22.523 Entry :81 Start:31 Finish :29

*1 No.151%. BN EIRE] T84 18-2FK (V' vv7' A8-M) I12kY ., EAZFEEMRA| 33-1-3(Abw7°&3 -AFIT4) Z@ALT=.
MERNFEEGRE {TH14 23-1-2 (FRIEICKDL-AD—BEEL) IZ&Y, BL-RELT=, =ELBV-RIX2BEREET S,

BEERER BEREE B R

Timing and Results by SEIKO



Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

Tsukuba Circuit(2,070m)

TSUKUBN
CiRCUIT

MONSTER Gr. B
TRRBHERR

Lap Total Time

2016/5/8

Gap Best Time

Weather i
Track :F54

34 89 #HE X NOIZE & ErSavTh H-CB750F 6 6'44.701 1'05.440 4/6 110.482
35 74 @AA & BER K-KZ1000J 6 6'49.829 5.128 1'06.850 4/6 109.099
36 82 ¥FE ME FEH&HOLIDAY-GARAGE K-Z21000J 6 6'52.255 7.554 1'07.420 6/6 108.457
37 45 THHA #®HEK K-Z1-R 6 6'56.222 11.521 1'08.100 2/6 107.423
38 30 f{k#E Fz GP 937k K-Z900 6 6'57.236 12.535 1'07.921 5/6 107.162
39 26 E£iF BEF SOUND & POWER K-Z750FX 6 6'58.175 13.474 1'08.088 2/6 106.922
40 38 Ml BZ DFR&HES K-KZ1000MK I 6 6'59.164 14.463 1'07.960 3/6 106.669
41 80 FHIl & BLACK JACK &IZM K-750RS 6 6'59.277 14.576 1'07.862 3/6 106.641
42 4 & % 5YhHAYRacing K-KZ900 6 7'01.359 16.658 1'07.939 3/6 106.114
43 64 tHE TE HEBIETE&IL/IN—FF AL S-GS1000S 6 7'03.246 18.545 1'08.293 2/6 105.641
44 88 KU MG—NEST K-Z1000J 6 7'03.612 18.911 1'08.556 3/6 105.549
45 32 MR {HEA F—1.32 K-Z1100GP 6 7'03.972 19.271 1'08.000 3/6 105.460
46 69 U@ HE Take's19+47 35—y U9 WithRISE ~ H-CB750F 6 7'04.443 19.742 1'08.631 3/6 105.343
47 27 BE EBR M—69LwKkA4—%' )L K-Z1000J 6 7'05.378 20.677 1'07.804 3/6 105.111
48 39 kW E— RTIL/SY K-KZ1000J 6 7'07.995 23.294 1'09.432 5/6 104.469
49 20 INB EB 20D EH K-Z750FX-1 6 7'08.599 23.898 1'09.467 5/6 104.321
50 61 BRI HX GREEN RACING K-Z1000J 6 7'12.360 27.659 1'08.871 5/6 103.414
51 16 HJII # AE—RLavTAkY S-GSX1100S 6 7'13.442 28.741 1'09.336 5/6 103.156
52 6 M FEH HAFESEERINL30EE ! S-GSX1100S-Katana 6 7'14.376 29.675 1'08.854 6/6 102.934
53 21 4hib & GREEN RACING K-KZ1000J 6 7'17.165 32.464 1'10.768 2/6 102.277
54 35 @EH B— 7= I7Ik)— K-Z1-R 6 7'17.559 32.858 1'10.861 2/6 102.185
55 85 =M gt SUNNY RIDE K-Z750FX 6 7'17.660 32.959 1'09.995 3/6 102.161
56 84 XRE & F-B-R K-Z1000R 6 7'18.893 34.192 1'10.408 3/6 101.874
57 73 Bf F YSS:-PMCHTSA+ K-z1 6 7'19.278 34.577 1'10.992 5/6 101.785
58 66 BB =& OykrIYRA—X&TOHL— K-KZ1000J 6 7'21.679 36.978 1'10.702 4/6 101.232
59 17 €8 3h RASH K-KZ1000 6 7'22.299 37.598 1'11.007 3/6 101.090
60 29 AR O PINHEEL. R K-KZ1000 6 7'22.504 37.803 1'10.889 4/6 101.043
61 54 /B BT FHIHELHAE—2—X S-GSX750S 6 7'27.892 43.191 111611 6/6 99.828
62 34 B £z Y —style S-GSX1100S 6 7'31.404 46.703 1'11.882 5/6 99.051
63 8 =i % TTRL— U4 H-CB750F 6 7'35.408 50.707 1'13.147 3/6 98.180
64 52 #RIR @ TEAM PIT ROAD K-Z1000J 6 7'39.056 54.355 1'14.017 4/6 97.400
Fkkkk uJ:a'.I‘ij_ *kkkk
Fkkkk ui%ﬁ (4Laps ) Kkkkk
19 AIE £ BHOFRTTRL— VY H-CB1100R 0
92 £F lBfT TEAM ZAPPER K-Z1000MK I 0
Fastest Lap
1'05.440 (4 / 6) 113.875km/h 89 #E K/ NOIZE&ER 3VTH

Start Time :16:11'25 Finish Time :16:18'09.701

Entry :81 Start :33 Finish :31
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Timing and Results by SEIKO




Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

- HERCULES./SUPER MONSTER Evo. 2016/5/8
TSUKUBN .
circuUiT EEFTEERERE Weather :iEh
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F54
. Ave.
Pos No Class C.P. Name Team Type Best Time Lap Gap Km/h
1 51 HER 1 #H XM <BFE1VIU&SDA K-GPZ1000RX 59.103 8/8 126.085
2 3 HER 2 HBE fth SA4—NHREE K-ZRX1100 59.303 4/7 0.200 125.660
3 41 HER 3 BE% FE F—L RSHEIS Y-FZS1000 1'00.204 5/8 1101 123.779
4 27 HER 4 JIA Ef BBFZE&IILKyH—4IR Y-FZ750 1'00.403 8/8 1.300 123.371
5 55 HER 5 #¥FE BE HEA—IMEHLASD-ALTISKEE T-02 1'00.444 4/7 1.341 123.288
6 2 SMEvo 1 ®BE R K’zFACTORY &ASIA K-Z1 1'00.848 6/8 1745 122.469
7 52 HER 6 /% = TASTE%3106RR K-GPZ900R 1'00.990 4/4 1.887 122.184
8 1 SM-Evo 2 LtH BZ RE—K avF(t K-Z1000J 1'01.301 5/8 2198 121.564
9 79 HER 7 #BF KB AAVE—F—AXTYY¥xTGN K-Z1000 1'01.980 4/8 2877 120.232
10 82 HER 8 & IFMH TURTLE&AE KOOD S-GS1200SS 1'02.443 3/7 3.340 119.341
11 11 HER 9 EI H3 L= F—L PRISNY K-GPZ900R 1'02.627 4/8 3524 118.990
12 14 HER 10 AHE #®%E #DL@51GARAGE K-GPZ900R 1'03.148 7/8 4.045 118.008
13 8 HER 11 #&E AEF  Freeway K-Z1000 1'03.973 2/2 4870 116.487
14 88 HER 12 /NI = LYIR IMNIIY—E R H-NS400R 1'04.989 7/7 5.886 114.666
woexk B) FB3RsE @ (HER : 1'10.923 - 120% /S.M-Evo : 1'13.017 - 120% ) **+**

6 HER BK Eh REES-RIVD=TILY S-GSF1200 HEET

29 HER IR #%  POWER—BUILDER K-GPZ900R HEES

34 HER Th ME L=V F—LNRAE S-GSX1100S-Katana HEET

Entry :17 Start :14

HER:HERCULES
S.M-Evo.: SUPER MONSTER Evolution

BEERER BEREE HIEE
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Timing and Results by SEIKO




Taste of TsuRkuba

SATSUKI STAGE

Days of Bike and Roses

—— HERCULES.”SUPER MONSTER Evo. 2016/5/8
CIRCUI"I{U EXRBERER Weather :B5h
Tsukuba Circuit(2,070m) Track :F54

Pos No Class C.P. Lap Total Time Gap BestTime

1 51 HER 1 #H XxH <5FE1VPU&SDA K-GPZ1000RX 8 7'55.998 58.503 5/8 125.244
2 38 HER 2 HE fth SA4—/1\HREE K-ZRX1100 8 7'57.296 1.298 58.906 718 124.904
3 27 HER 3 JIA E# BBFZE&&IILKFyH—EIX Y-FZ750 8 809.089 13.091  59.993 3/8 121.892
4 79 HER 4 £ KH AZAVE—F—XXTIY¥xTGN K-Z1000 8 811.582 15584 1'00.525 218 121.274
5 1 SMEvo 1 LtH BZ RE—FIavF4(ty K-Z1000J 8 8'14.836 18.838 1'00.752 3/8 120.476
6 11 HER 5 I B L—U89F—L 7I/Sx¥Y K-GPZ900R 8 8'14.904 18.906 1'01.173 5/8 120.460
7 82 HER 6 A FBH TURTLE&AE KOOD S-GS1200SS 8 821.168 25.170 1'01.253 2/8 118.954
8 14 HER 7 FH #F #D@51GARAGE K-GPZ900R 8 8'28.844 32.846 1'02.360 3/8 117.160
# 9 88 HER 8 /NI T LHIR INIY—ER H-NS400R 8 8'39.607 43.609 1'03.706 718 114.733
Fkkkk uJ:a‘.I‘ij_ *kkkk
weox B FSEFE (HER : 6Laps /S.M-Evo : 6Laps ) **+**

41 HER =% FB F—L RSHEHS Y-FZS1000 RAA—hHFET

2 S.M-Evo WE R KzFACTORY&ASIA K-Z1 RAA—hHFET

52 HER IR B TASTE*3106RR K-GPZ900R RAA—hHFET

8 HER &5 KAER  Freeway K-Z1000 RAA—hHFET

55 HER R BE HEA—IFEEXSD-ALTISXEE T-02 AA—hHFET

#BEAPE ANVME - -RICTHERE SV LET,
Fastest Lap

HER 58.503 (5 / 8) 127.378 km/h 51 #\H ¥H/<BHEFERL1VL 2 &SDA
S.M-Evo 1'00.752 (3/8) 122.663 km/h 1 LEHA B/ RE—KavFMty
Start Time :15:49'15 Finish Time :15:57'10.998 Entry :17 Start:9 Finish :9

HER:HERCULES
S.M-Evo.: SUPER MONSTER Evolution
KEIRNGRERA 814 23-1-2 (FIEICFHV-AD—BHELL) [2&Y . BL-A&L =, ELBL-AE2BBELET 5,

BEEZER BEREE B R

Timing and Results by SEIKO
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